PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______
г.Искитим

О временном изменении пассажироперевозчика
по маршруту регулярного сообщения «г.Искитим –
п.Рябчинка - п.Александровский»
В связи с отсутствием возможности осуществления в полном объеме пассажироперевозок по маршруту «г.Искитим - п.Рябчинка - п.Александровский», обусловленной временным отсутствием необходимого количества транспортных средств и высокой изношенностью имеющихся автобусов в ООО «ПАТП-1», осуществляющим перевозки по данному маршруту по договору от 30.12.2011              № 30/12/11-7Т , в соответствии с пп.2 п.1, ст.12 закона Новосибирской области              от 07 июня 2007 № 112-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания на территории Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привлечь МКП ИР «ПАТП» (Юрченко А.И) к выполнению пассажироперевозок по маршруту «г.Искитим - п.Рябчинка - п.Александровский» временно (ноябрь-декабрь 2012 года) до стабилизации положения в ООО «ПАТП-1» (Александров В.В.).

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации района

от 14.11.2012 № 3061
Расписание движения микроавтобуса, принадлежащего МКП ИР «ПАТП»

по маршруту № 227 «г.Искитим - п.Рябчинка - п.Александровка»

	г. Искитим
	п.Рябчинка
	п.Александровка

	1 рейс
	6-00

   7-05 *
	-
	6-35

	2 рейс
	7-20

   8-25 *
	7-55
	-

	3 рейс
	8-40

   9-45 *
	-
	9-15

	4 рейс
	12-00

  13-05 *
	12-20
	12-35

	5 рейс

	15-30

  16-35 *
	-
	16-05

	6 рейс

	16-50

  17-55 *
	17-25
	-

	7 рейс

	18-10

  19-15 *
	-
	18-45

14.11.2012

3061